



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v budově č.p. 190 - MP a VP  
Objekt: **016 - Izolace kolem oken**  
Místo:  
Zadavatel:  
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 27. 6. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis             | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> | <b>48 737,60</b>  |
| PSV - Práce a dodávky PSV    | 48 737,60         |
| 713 - Izolace tepelné        | 48 737,60         |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v budově č.p. 190 - MP a VP  
Objekt: **016 - Izolace kolem oken**  
Místo:  
Zadavatel:  
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 27. 6. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                            | MJ | Množství                                                                                                                               | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                                                                  |    |                                                                                                                                        |              | <b>48 737,60</b>  |                 |
|                               | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                              |    |                                                                                                                                        |              | 48 737,60         |                 |
|                               | D   | 713       | Izolace tepelné                                                                                                                                  |    |                                                                                                                                        |              | 48 737,60         |                 |
| 1                             | K   | 713111127 | Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně         | m2 | 20,000                                                                                                                                 | 246,00       | 4 920,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC VV                 |     |           |                                                                                                                                                  |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111127</a><br>80*0,25   |              |                   |                 |
| 2                             | M   | 28376523  | deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem $\lambda=0,026$ tl 30mm                                                                       | m2 | 20,000                                                                                                                                 | 205,00       | 4 100,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 3                             | K   | 713131141 | Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení | m2 | 43,550                                                                                                                                 | 240,00       | 10 452,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC VV                 |     |           |                                                                                                                                                  |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131141</a><br>130*0,335 |              |                   |                 |
|                               |     |           |                                                                                                                                                  |    | 43,550                                                                                                                                 |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                            | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 4  | M   | 28375936   | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm                                                                                                     | m2     | 43,550   | 144,00       | 6 271,20          | CS ÚRS 2025 01  |
| 5  | K   | 713131141  | Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení | m2     | 43,550   | 240,00       | 10 452,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131141</a>                        |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 130*0,335                                                                                                                                        | 43,550 |          |              |                   |                 |
| 6  | M   | 28375952   | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 160mm                                                                                                    | m2     | 43,550   | 288,00       | 12 542,40         | CS ÚRS 2025 01  |